
「X（旧 Twitter）」および

「Instagram」アカウント開設のお知

らせ 
いつも「シネマ・リオーネ古川」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、より多くの皆さまとつながり、最新情報をお届けするために、「X（旧

Twitter）」および「Instagram」の公式アカウントを開設いたしました！ 
 
各アカウントでは、上映スケジュールや新作映画情報、イベントのお知らせなど、タイ

ムリーな情報をお届けする予定です。映画館の魅力や映画にまつわる様々な情報を発信

してまいりますので、ぜひフォローしてお楽しみください！ 
 
 

公式アカウント情報 

X（旧 Twitter）: cinemarione_furukawa (@cinemarione) / X 
Instagram: シネマ・リオーネ古川(@cinemarione_furukawa) • Instagram 写真と動画 

引き続き、「シネマ・リオーネ古川」をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

https://x.com/cinemarione
https://www.instagram.com/cinemarione_furukawa/?hl=ja

